
Aprašymas:
Įsikūręs gražiame sode, Tailando stiliumi, su egzotine augalija. Tai ideali vieta jūsų svajonių atostogoms! 
Didžiausias baseinų kompleksas, populiarus kurortas Ao Nang - yra tikra ramybės oazė. Tik keli žingsniai 
nuo smėlėto paplūdimio su nuostabiu vaizdu į jūrą ir salas. Svečiai gali pasinaudoti dviem barais ir 
restoranu, kur patiekiama puiki regioninė virtuvė. Erdvūs kambariai apstatyti moderniu stiliumi, įrengtu su
visais patogumais, reikalingais malonioms atostogoms.

Vieta:
Apie 1 km nuo Ao Nang; artimiausios parduotuvės apie 300 m nuo viešbučio; apie 25 km nuo Krabi oro 
uosto; Tuk Tuk šalia viešbučio.

Paplūdimys:
Ao Nang visuomeninis, smėlėtas paplūdimys, apie 100 m nuo viešbučio, prieiga per šaligatvį, kelių 
sankirtoje; Nopparat Thara smėlėtas paplūdimys, apie 150 m nuo viešbučio, prieiga per šaligatvį.

Viešbutis:
79 kambariai, 2 pastatai, 5 aukštai, 3 liftai, fojė, visą parą dirbanti registratūra, restoranas - švediškas stalas
(Tailando ir tarptautinė virtuvė), kėdutes vaikams, vegetariški patiekalai, baras sode ir prie baseino; pinigų 
keitimo punktas; Konferencijų centras 60 žmonių, sodas; už papildomus mokesčius: bevielis internetas 
( apie 160 TBH / h), seifas registratūroje, automobilių nuoma; priimamos kreditinės kortelės: Visa, 
MasterCard, American Express.

Kambariai:
Superior:
2 asm. (galimybė 1 papildoma lova), apie 44 m2, individualiai reguliuojamas oro kondicionierius, vonios 
kambarys (dušo kabina, WC; plaukų džiovintuvas), palydovinė televizija, telefonas, kavos / arbatos rinkinys,
paplūdimio krepšys su paplūdimio rankšluosčiais; už papildomus mokesčius: bevielis internetas, seifas, mini
baras (mokama pagal suvartojimą); nemokama vaikiška lovelė vaikams iki 2 metų amžiaus, pranešus prieš
atvykstant; balkonas (stalas ir kėdės, drabužių džiovintuvas);
Deluxe:
2 asm. (galimybė 1 arba 2 papildomos lovos vaikams), apie 44 m2; Superior tipo kambario baldai, 
papildomai su vaizdu į baseiną arba su vaizdu į sodą; Deluxe Room už papildomą mokestį;
Deluxe, su įėjimu į baseiną:
2 asm. (1 ar 2 papildomos lovos vaikams), apie 46 m²; Deluxe Room baldai, papildomai terasa su įėjimu į 
baseiną.

Sportas ir pramogos:
Baseinai, gėlas vanduo, laisvos formos, iš viso apie 853 m², gylis iki 1,4 m, kaskados, vaikiškas baseinas, 
gėlas vanduo, apie 12 m², gylis 0,1 m, skėčiai, gultai ir čiužiniai prie baseinų nemokami; treniruoklių salė, 
stalo tenisas; Lanna SPA (už papildomą mokestį): be kita ko, Tailando masažas, aromaterapija procedūros.

Viskas įskaičiuota:
Pusryčiai - švediškas stalas (7.00-10.00) restorane, pietūs (12.30-14.30), vakarienė (19.00-22.00); vanduo, 
šalti gėrimai, alus ar vynas, pietų ir vakarienės metu. 


